
2024 г.

по

 Начальник УМУ профессор                                                                                               А.И.Овод

17.06.2024

 НА I  КУРСЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 33.05.01 "ФАРМАЦИЯ"

Проректор по образовательной

деятельности и общим вопросам

доцент                        В.П. Гаврилюк

«___» ____________________ 

В ЛЕТНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 15.06.2024 22.06.2024

18.06.2024 1-3

16.06.2024

19.06.2024

УТВЕРЖДАЮ

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

Дата Физиология
Общая и неорганическая 

химия

15.06.2024

22.06.2024 1-3

Декан фармацевтического и биотехнологического факультетов доцент                              И.Л Дроздова

20.06.2024

21.06.2024



2024г.

по

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

В ЛЕТНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 15.06.2024

Аналитическая 

химия

«___» ____________________ 

Дата

 НА II  КУРСЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 33.05.01 "ФАРМАЦИЯ"

УТВЕРЖДАЮ

 Проректор по образовательной

деятельности и общим вопросам

Начальник УМУ профессор                                                                                                   А.И.Овод

26.06.2024

Физическая и 

коллоид. химия

Органическая 

химия

доцент                        В.П. Гаврилюк

15.06.2024

24.06.2024

22.06.2024

20.06.2024

18.06.2024

16.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

1-4

21.06.2024

1-4

23.06.2024

Декан фармацевтического и биотехнологического факультетов доцент                              И.Л Дроздова

26.06.2024 1-4

25.06.2024



2024 г.

 НА III  КУРСЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 33.05.01 "ФАРМАЦИЯ"

по

Начальник УМУ профессор                                                                                                           А.И.Овод

доцент                        В.П. Гаврилюк

17.06.2024

Дата

Общая 

фармацевтическая 

химия

Фармацевтическая 

технология  

аптечного 

производства

В ЛЕТНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 26.06.2024

Фармацевтический  

маркетинг

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

16.06.2024

15.06.2024

18.06.2024 1-4

УТВЕРЖДАЮ

 Проректор по образовательной

деятельности и общим вопросам

«___» ____________________ 

15.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

22.06.2024 1-4

23.06.2024

25.06.2024

24.06.2024

Декан фармацевтического и биотехнологического факультетов доцент                              И.Л Дроздова

26.06.2024 1-4



2024 г.

по

05.07.2024 1-4

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

03.07.2024

01.07.2024

04.07.2024

30.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

27.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

23.06.2024

1-4

21.06.2024

22.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

17.06.2024

УТВЕРЖДАЮ

 Проректор по образовательной

деятельности и общим вопросам

«___» ____________________ 

Упраление и 

экономика 

фармации

15.06.2024

15.06.2024

Токсикологическая                   

химия

Специальная 

фармацевтическая 

химия

доцент                        В.П. Гаврилюк

В ЛЕТНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 05.07.2024

Клиническая 

фармакология

Фармацевтическая 

технология  

промышленного 

производства

 НА IV  КУРСЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 33.05.01 "ФАРМАЦИЯ"

1-4

Дата

16.06.2024

18.06.2024

02.07.2024

26.06.2024 1-4

Декан фармацевтического и биотехнологического факультетов доцент                              И.Л Дроздова

Начальник УМУ профессор                                                                                               А.И.Овод

1-4


